כבוד השופט נ' הנדל לפני:
אגבריה סלימאן העותר:

נ ג ד

מדינת ישראל המשיבה:

עתירה לגילוי ראיה

תאריך הישיבה: כ"ג בחשון התשע"ח (12.11.2017)

בשם העותר: עו"ד עמית חדד; עו"ד נועה מילשטיין

בשם המשיבה: עו"ד חיים שוייצר

החלטה
1. מונחת בפניי עתירה לגילוי ראיה חסויה מטעמי ביטחון המדינה לפי סעיף 44 לפקודת הראיות

[נוסח חדש], התשל"א-1971. הפסיקה קבעה מעין איזון בין האינטרס הציבורי שלא לגלות ראיה
שעלולה לפגוע בביטחון המדינה, לבין זכותו של נאשם להתגונן מפני אשמה. עוד נקבע כי במידה

שמדובר בראיה החיונית להגנת הנאשם, השיקול של הגנה מפני אשמה גובר על השיקול הציבורי של
ביטחון המדינה. במצב זה התביעה תהיה רשאית שלא למסור את הראיה, אך ההשלכה עשויה להיות